
UCHWAŁA NR XLIX.470.18
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych w roku 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 483), Rada Miasta w Ełku uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVIII.467.18 Rady Miasta Ełku z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie emisji obligacji 
komunalnych w roku 2018 § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Wydatki i rozchody związane z:

1) wykupem obligacji,

2) wypłatą oprocentowania, zostaną pokryte z dochodów własnych budżetu miasta, kredytów lub emisji 
obligacji w latach 2018-2026.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: CAA9535D-6FDA-4CC8-A1C7-488C10B540F7. Uchwalony Strona 1




